
Motion 4  

VSK Fotboll ska använda den av stödföreningen stadgeenliga gröna färgkoden (PMS nr 356) på 
tävlingsdräkter (matchställ) och i andra relevanta sammanhang 

Bakgrund: 

Vilken grön färg, eller nyans, som är ”VSK-grön” är en fråga som ofta aktualiseras i VSK-kretsar. Det 
händer ibland när de nya matchställen släpps eller när nya souvenirer kommer. Hur ”VSK-grön” ser ut har 
också blivit något som skiljer sig åt hos olika VSK:are. Likväl är den gröna färgen en del av den visuella 
identitet som klubben har och borde vårda. 

VSK Fotbolls hemsida kungör under fliken  ”Historia” 1 att VSK:s gröna färg är ”nr 347” – troligtvis hänvisat 
till den färgkod som benämns ”PMS”2 (Pantone Matching System). 

Det finns dock inget känt beslutsunderlag för att denna färgkod ska vara rådande utan det tyder mer på 
att det organiskt blivit till en nu rådande sanning. Det finns däremot i VSK:s stödförenings stadgar att 
VSK-grön är färg PMS nr 356 och att specialklubbarna är skyldiga att använda nämnd färgkod i 
tävlingsdräkter: 

Frågan kan tyckas trivial, men riskerar att glida i väg om inte ett beslut i frågan fattas. Klubben bör, precis 
som med sin historia, vara noggrann med sin färgidentitet så att den inte förvanskas eller glöms bort. 
Givetvis ska exempelvis souvenirer kunna ha andra gröna färgkoder men utgångpunkten bör vara att 
använda rätt färgkod och i tävlingsdräkterna skall stödföreningens stadgebeslut utan undantag vara det 
som följs. 

1 https://www.vskfotboll.nu/sportklubben/historik/  

2 https://sv.wikipedia.org/wiki/Pantone_Matching_System  

3 Stadgar Västerås Sportklubb rev. 5 

4 Stadgar Västerås Sportklubb rev. 5 

Vi yrkar därför, 

I. att VSK Fotboll i enlighet med stödföreningens stadgar alltid ska använda färgkoden ”PMS nr 356” för 
tävlingsdräkter (matchställ) 

II. att VSK Fotboll i övriga sammanhang som exempelvis färgsättning av klubbens hemsida alltid bör utgå 
från färgkod ”PMS nr 356” om inte adekvat skäl föreligger att använda annan grön färgnyans 

Andreas Bergh, Joakim Lindborg 
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Styrelsens svar Färgkod för VSK Fotbolls gröna färg 

Styrelsen för Västerås SK Fotboll tackar motionärerna för ett engagerat och omsorgsfullt arbete kring 
föreningens visuella identitet. Den gröna färgen är en central del av klubbens tradition och identitet, och 
styrelsen delar motionärernas uppfattning om vikten av att vårda denna. 

Styrelsen vill dock klargöra att föreningen i praktiken sedan lång tid tillbaka använder den gröna färgkod 
som anges i motionen, det vill säga PMS 356, vid framtagning av tävlingsdräkter och andra centrala 
profilbärande sammanhang. Den färgnyans som används i matchställ och officiellt material har 
konsekvent legat i linje med denna standard. 

På föreningens hemsida har det tidigare förekommit en hänvisning till en annan färgkod. Styrelsens 
bedömning är att denna uppgift sannolikt utgjort ett skrivfel eller en äldre formulering utan praktisk 
betydelse. Den aktuella färgkoden har inte använts som grund vid framtagning av matchställ eller andra 
centrala profilprodukter. 

Styrelsen delar motionärernas ambition att säkerställa tydlighet kring föreningens färgidentitet. 
Samtidigt konstaterar styrelsen att intentionerna bakom motionen redan i allt väsentligt är uppfyllda 
genom nuvarande praxis. 

Att införa ett särskilt årsmötesbeslut i frågan bedöms därför inte vara nödvändigt, då föreningen redan 
följer stödföreningens stadgar i denna del 

Styrelsen avser att säkerställa att korrekt färgkod anges i föreningens informationsmaterial och på 
hemsidan, för att undvika framtida oklarheter. 

Styrelsen föreslår därför årsmötet besluta 

att anse motionens första yrkande besvarat, då färgkod PMS 356 redan används i praktiken för 
tävlingsdräkter 

att anse motionens andra yrkande besvarat, då PMS 356 redan utgör utgångspunkt i föreningens grafiska 
arbete där så är relevant 

 


